EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 060/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON TRAJANO DA ROCHA LOVRES 731.***.809-97 14.144.090-0 113980 PINHÃO

2 ADILSON TRAJANO DA ROCHA LOVRES 731.***.809-97 14.144.194-9 113979 PINHÃO

3 ANTONIO MARCOS FERREIRA WOTCOSKI 028.***.719-74 15.353.736-4 121506 LAPA

4 AUGUSTO HAMURA 215.***.165-53 07.927.804-1 101583 MATO RICO

5 CARLOS ALVES LOPES 766.***.509-78 15.508.219-4 121548 INDIANOPOLIS

6 CHRISTIANO WEELANS ROTA 446.***.500-78 15.249.128-0 121030 SANTA TEREZA

7 CLODEGILSON DELGADO MARTINS  420.***.000/72 9.266.571-2 70045 CURITIBA

8 CONFEPAR AGRO-INDUSTRIAL 76.***.581/0002-30 14.648.219-8 116708 LONDRINA

9 CONFEPAR AGRO-INDUSTRIAL 76.***.581/0002-30 14.659.603-7 116965 LONDRINA

10 CRISTOPHER WOITEXEM SILVA 057.***.639-99 15.140.003-5 119497 CASTRO

11 CRISTOPHER WOITEXEM SILVA 057.***.639-99 15.140.054-0 117694 CASTRO

12 E.L DE GUARATUBA 587.***.829-15 8.329.913-4 53431 CURITIBA

13 E.L DE GUARATUBA 587.***.829-15 8.329.918-5 53432 CURITIBA

14 ELIENAI FERNANDES DOS SANTOS 007.***.789-64 15.095.191-7 119494 TELEMACO BORBA

15 ELIENAI FERNANDES DOS SANTOS 007.***.789-64 15.094.983-1 119247 TELEMACO BORBA

16 GEDERSON BAGGIO 070.***.859-00 14.326.113-1 115331 CORONEL D. SOARES

17 GERACINO ESTACIO DA SILVA 737.***.529-72 14.284.017-0 116127 CASCAVEL

18 IVANIR PAZA 553.***.589-20 13.649.273-0 110672 SÃO JOÃO

19 JOSIMAR GORRIZ  053.***.319-54 15.366.033-6 121087 IGUATU

20 KRINDGES INDUSTRIAL LTDA 77.***.556/0001-63 9.667.407-4 67130 FRANCISCO BELTRÃO

21 MATHEUS RAMOS MEDEIROS  086.***.139-28 14.897.898-0 108350 SANTO ANTONIO

22 MAX CAMP AUTO POSTO LTDA 09.***.715/0001-99 15.441.339-1 123641 CAMPO MOURÃO

23 NILSO MICHAL TCHUK 401.***.140-91 14.326.083-6 115332 CORONEL D. SOARES

24 SANDRO ALVES 885.***.409-72 13.353.436-9 106297 GUARATUBA

25 VALDECIR ROQUE BARROZO 754.***.269-34 14.973.366-3 118790 RESERVA DO IGUAÇU

26 VALDECIR ROQUE BARROZO 754.***.269-34 14.973.379-5 118791 RESERVA DO IGUAÇU

27 VEREDIANE FERNANDES FARYJ 091.***.484-64 13.674.175-6 106817 PARANAGUA

28 WAGNER CARLOS DE SOUZA 323.***.118-73 9.406.552-6 69270 JACAREZINHO

Curitiba, 09 de Maio de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI